
Biocidinio produkto charakteristikų santrauka

IODOL 100Produkto pavadinimas:

Produkto tipas (-ai): PT 03 - Veterinarinė higiena

PT 03 - Veterinarinė higiena

PT 04 - Maisto ir pašarų sritis

R4BP 3 sprendimo nuorodos
numeris: LT-0026433-0000

Autorizacijos liudijimo numeris:



Turinys

Administracinė informacija
1

1.1. Produkto prekiniai pavadinimai
1

1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas
1

1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)
1

1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)
1

2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas
2

2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį
2

2.2. Formuliacijos tipas
2

3. Pavojingumo ir atsargumo frazės
2

4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)
3

5. Bendrieji naudojimo nurodymai
9

5.1. Naudojimo instrukcijos
9

5.2. Rizikos valdymo priemonės
9

5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką 9

5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
10

5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis
10

6. Kita informacija
10



Administracinė informacija

1.1. Produkto prekiniai pavadinimai

IODOL 100

IODAVIC

AQUACEET IODE

1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas

Autorizacijos liudijimo turėtojo
pavadinimas (vardas ir
pavardė) ir adresas

LABORATOIRE MERIEL S.A.S.

12 rue de Malacussy 42100 Saint Etienne Prancūzija

Pavadinimas

Adresas

Autorizacijos liudijimo numeris

R4BP 3 sprendimo nuorodos
numeris LT-0026433-0000

Autorizacijos liudijimo data 27/04/2021

Autorizacijos liudijimo
galiojimo pabaigos data 14/10/2028

1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)

Gamintojo pavadinimas LABORATOIRE MERIEL S.A.S.

Gamintojo adresas

Gamybos vieta

12 rue de Malacussy 42100 Saint Etienne Prancūzija

12 rue de Malacussy 42100 Saint Etienne Prancūzija

1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

113/05/2021 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Gamintojo pavadinimas HYPRED

Gamintojo adresas

Gamybos vieta

55 boulevard Jules Verger BP10180 35803 Dinard Cedex Prancūzija

55 boulevard Jules Verger BP10180 35803 Dinard Cedex Prancūzija

Veiklioji medžiaga 1319 - Jodas

2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas

2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį

Bendrasis
pavadinimas IUPAC pavadinimas Funkcinė

paskirtis CAS numeris EB numeris Kiekis (proc.)

Jodas Veiklioji
medžiaga 7553-56-2 231-442-4 1

Ortofosforo rūgštis Fosforo rūgštis Kita sudedamoji
dalis 7664-38-2 231-633-2 7,5

Alkoholis C12-14,
etoksilintas

Alkoholis C12-14,
etoksilintas

Kita sudedamoji
dalis 68439-50-9 500-213-3 6,672

2.2. Formuliacijos tipas

SL - Vandenyje tirpūs koncentratas

3. Pavojingumo ir atsargumo frazės

Pavojingumo kategorijos Gali ėsdinti metalus.

Smarkiai nudegina odą ir pažeidžia akis.

Gali pakenkti organams (skydliaukė) jeigu medžiaga veikia ilgai arba kartotinai .

Kenksminga vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus.

Ėsdina kvėpavimo takus.

Pavojingumo frazės Neįkvėpti dulkių.

Neįkvėpti dūmų.

213/05/2021 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Neįkvėpti dujų.

Neįkvėpti rūko.

Neįkvėpti garų.

Neįkvėpti aerozolio.

Kruopščiai nuplauti rankas po naudojimo.

Saugoti, kad nepatektų į aplinką.

Mūvėti apsaugines pirštines.

Mūvėti dėvėti apsauginius drabužius.

Mūvėti naudoti akių  apsaugos priemones.

Mūvėti naudoti veido apsaugos priemones.

PRARIJUS:Išskalauti burną.NESKATINTI vėmimo.

Užterštus drabužius išskalbti prieš vėl juos apsivelkant.

PATEKUS ANT ODOS (arba plaukų):Nedelsiant nuvilkti visus užterštus drabužius.Odą
nuplauti vandeniu vandeniu.

PATEKUS ANT ODOS (arba plaukų):Nedelsiant nuvilkti visus užterštus drabužius.Odą
nuplauti vandeniu čiurkšle.

ĮKVĖPUS:Išnešti nukentėjusįjį į gryną orą; jam būtina patogi padėtis, leidžianti laisvai
kvėpuoti.

Nedelsiant skambinti į APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR INFORMACIJOS BIURĄ.

Nedelsiant skambinti kreiptis į gydytoją.

PATEKUS Į AKIS:Atsargiai plauti vandeniu kelias minutes.Išimti kontaktinius lęšius,
jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis.

Laikyti užrakintą.

turinį išpilti (išmesti) į pagal vietos taisykles.

talpyklą išpilti (išmesti) į pagal vietos taisykles.

Pasijutus blogai, kreiptis į gydytoją.

Užterštus drabužius išskalbti prieš vėl juos apsivelkant.

4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)

4.1 Naudokite aprašymą

Naudojimas 1 - Įrangos gyvūnams dezinfekcija mirkant

Produkto tipas
PT 03 - Veterinarinė higiena

313/05/2021 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Įrangos dezinfekcija
Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas
Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: bakterijos
Bendrinis pavadinimas: bakterijos
Vystymo stadija: nėra duomenų

Naudojimo sritis
vidaus

Naudojimas patalpose

Naudojimo metodas (-ai)
Metodas: atvira sistema: mirkymas
Išsamus aprašymas:
Produktas naudojamas mirkymo būdu

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudojimo kiekis: -
Skiedimas (%): 2
Taikymo skaičiaus ir laikas:
2,0 % v/v atskiedimas esant 10°C temperatūrai

Poveikio laikas: 30 minučių

Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

Atskiros DTPE talpyklos:

- 5 ir 20 l kanistras ir,

- 60 l statinė.

4.1.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

-    Naudoti ant neporėtų paviršių .
.

4.1.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

-    Mirkymo metu būtina dėvėti pirštines ir nepralaidžius darbo drabužius.
-    Po panaudojimo medžiagą nuskalauti. Dėvėti tas pačias asmeninės apsaugos priemones kaip ir naudojimo metu. -    Neliesti
medžiagos, kol visiškai neišdžius. -    Jei reikia atlikti kontrolės veiksmus, dėvėti tas pačias asmeninės apsaugos priemones kaip ir
naudojimo metu.

413/05/2021 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.1.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

-

4.1.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

-

4.1.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

-

4.2 Naudokite aprašymą

Naudojimas 2 - Tuščių veisimui skirtų patalpų ir įrangos dezinfekcija purškiant

Produkto tipas
PT 03 - Veterinarinė higiena

Tuščių veisimui skirtų patalpų ir įrangos dezinfekcija
Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas
Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: bakterijos
Bendrinis pavadinimas: bakterijos
Vystymo stadija: nėra duomenų

Naudojimo sritis
vidaus

Naudojimas patalpose

Naudojimo metodas (-ai)
Metodas: purškimas
Išsamus aprašymas:
Produktas naudojamas purškimo būdu

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudojimo kiekis: 200-400 ml atskiesto produkto/m²
Skiedimas (%): 2
Taikymo skaičiaus ir laikas:
Produktas „IODOL 100“ yra tirpus koncentratas, kurį prieš naudojimą reikia atsargiai
skiesti vandeniu (2,0 % v/v atskiedimas).

Poveikio laikas: 30 minučių

Naudojant purškimo būdu norma yra 200 - 400 ml atskiesto produkto/m².

513/05/2021 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

Atskiros DTPE talpyklos:

- 5 ir 20 l kanistras ir,

- 60 l statinė.

4.2.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

- Naudoti ant neporėtų paviršių.

- Produktą purkšti žemo slėgio purkštuvu.

4.2.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

-    Purškimo metu: būtina mūvėti pirštines, dėvėti APF 10 kaukę ir vilkėti nepralaidžius darbo drabužius. Įrangos valymo metu būtina
vilkėti nepralaidžius darbo drabužius ir mūvėti pirštines.
-    Po panaudojimo paviršių ar medžiagą nuskalauti. Dėvėti tas pačias asmeninės apsaugos priemones kaip ir naudojimo metu.
-    Negalima įeiti į patalpą, kol paviršius visiškai neišdžiuvo.
-    Jei reikia atlikti kontrolės veiksmus, dėvėti tas pačias asmeninės apsaugos priemones kaip ir naudojimo metu.

4.2.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

-

4.2.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

-

4.2.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

-

613/05/2021 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.3 Naudokite aprašymą

Naudojimas 3 - Gyvūnų geriamojo vandens vamzdynų dezinfekcija

Produkto tipas
PT 04 - Maisto ir pašarų sritis

Gyvūnų geriamojo vandens vamzdynų dezinfekcija
Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas
Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: Salmonella Typhimurium
Bendrinis pavadinimas: bakterijos
Vystymo stadija: nėra duomenų

Mokslinis pavadinimas: mielės
Bendrinis pavadinimas: mielės
Vystymo stadija: nėra duomenų

Mokslinis pavadinimas: bakterijos
Bendrinis pavadinimas: bakterijos
Vystymo stadija: nėra duomenų

Naudojimo sritis
vidaus

Naudojimas patalpose

Naudojimo metodas (-ai)
Metodas: užpildymas
Išsamus aprašymas:

Produktas naudojamas užpildymo būdu

Metodas: Vietos valymas
Išsamus aprašymas:
Produktas naudojamas valymo vietoje (angl. CIP) būdu

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudojimo kiekis: -
Skiedimas (%): 1.5
Taikymo skaičiaus ir laikas:
Geriamojo vandens vamzdyno užpildymas

- bakterijos ir mielės: 1,5 % v/v atskiedimas esant 20°C temperatūrai

Poveikio laikas: 30 minučių

Naudojimo kiekis: -
Skiedimas (%): 0.2
Taikymo skaičiaus ir laikas:
Valymas vietoje

- bakterijos ir mielės: 0,2 % v/v atskiedimas ( pH 5 arba 9 lieka atitinkamai po rūgštinio
ar šarminio valymo) esant 10°C temperatūrai

713/05/2021 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Poveikio laikas: 60 minučių

Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

Atskiros DTPE talpyklos:

- 5 ir 20 L kanistras ir,

- 60 L statinė.

4.3.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

-     Gyvūnų geriamojo vandens vamzdynų dezinfekcijai užpildant, reikia taikyti minimalią 20°C temperatūrą tam, kad būtų užtikrintas
produkto „IODOL 100“ veiksmingumas
-    Prieš geriamojo vandens gyvūnams dezinfekciją naudojant CIP, liekamasis paviršių pH po valymo (rūgštinio ar šarminio) ir
skalavimo turi griežtai atitikti naudojimo sąlygas užtikrinančias produkto „IODOL 100“ veiksmingumą.

4.3.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

- Po panaudojimo geriamojo vandens vamzdyną reikia praplauti

4.3.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

-

4.3.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

-

4.3.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

-

813/05/2021 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



5. Bendrieji naudojimo nurodymai

5.1. Naudojimo instrukcijos

- Visuomet perskaityti etiketę ar informacinį lapelį prieš naudojimą ir atsižvelgti bei vadovautis visomis pateiktomis instrukcijomis.

- Kruopščiai nuvalyti paviršius prieš produkto naudojimą.

- Atskiestą tirpalą reikia naudoti iš karto.

- Jei produktas nėra efektyvus, naudotojai turi nedelsiant apie tai pranešti autorizacijos turėtojui.

- Produktą palaipsniui pilti į vandenį tuo pat metu lėtai maišant tam, kad būtų išvengta per didelio putų kiekio susidarymo ir
perpylimo.

5.2. Rizikos valdymo priemonės

Maišymo ir pakrovimo metu kontaktą (su ėsdinančiu produktu) reikia riboti, naudojant asmeninės apsaugos priemones ir taikant
technines ir organizacines RVP, tokias kaip:
- darbų etapų atliekamų rankomis mažinimas;
- reguliarus įrangos ir darbo vietos valymas;
- kontakto su suterštais įrankiais ir objektais vengimas;
- geros praktikos mokymai darbuotojams ir jų valdymas .

Asmeninės apsaugos priemonės:
- darbui tinkamos pirštinės;
- nepralaidūs darbo drabužiai su tinkama barjerine medžiaga, atsižvelgiant į potencialų kontaktą su cheminėmis medžiagomis;
- akių apsauga.

5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos
instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką

Kontaktas su oda: nusivilkti suterštus drabužius ir nusiauti suterštus batus. Nuplauti paveiktą odą vandeniu. Susisiekti su gydytoju
toksikologu, jei pasireiškia simptomai.
Kontaktas su akimis: nedelsiant skalauti akis dideliu kiekiu vandens, kartais pakeliant viršutinį ir apatinį vokus. Išimti kontaktinius
lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau bent 10 minučių skalauti šiltu vandeniu. Pasireiškus sudirginimo
reakcijai ar sutrikus regėjimui kreiptis į gydytoją.
Kontaktas su burna: išskalauti burną vandeniu. Nedelsiant susisiekti su gydytoju toksikologu, pasireiškus simptomams, ir (arba) į
burną patekus dideliam kiekiui medžiagos.
Neduoti gerti skysčių ir nesukelti vėmimo, jei asmeniui sutriko sąmonė; palikti asmenį patogioje padėtyje ir nedelsiant kreiptis į
gydytoją.
Įkvėpus: reikia išvesti nukentėjusįjį į gryną orą ir laikyti ramiai pusiau sėdimoje padėtyje. Nedelsiant kreiptis į gydytoją, jei pasireiškia
simptomai, ir (arba) tuomet, kai įkvėptas didelis kiekis medžiagos.
Su savimi reikia turėti produkto pakuotę arba etiketę.

913/05/2021 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos

-    Išmesti nepanaudotą produktą, jo pakuotę ir kitas atliekas pagal vietinius įstatymus.
-    Neišpilti nepanaudoto produkto ant žemės, į vandens telkinius, vamzdžius (kriauklę, tualetą...) ir kanalizaciją.

5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis
Galiojimo laikas: 2 metai

6. Kita informacija

1013/05/2021 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA


	Administracinė informacija
	1.1. Produkto prekiniai pavadinimai
	1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas
	1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)
	1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

	2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas
	2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį
	2.2. Formuliacijos tipas

	3. Pavojingumo ir atsargumo frazės
	4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)
	5. Bendrieji naudojimo nurodymai
	5.1. Naudojimo instrukcijos
	5.2. Rizikos valdymo priemonės
	5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką
	5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
	5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis

	6. Kita informacija

